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Office: Gallery Place 
616 H Street NW, 6th Floor 
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AMENDMENT NO. 1 

ALL PROSPECTIVE OFFERORS 

Louis W. Parker 
Administrative Officer 

AMENDMENT: DCSC-16-RP-0048 

ISSUE DATE: July 14, 2016 

SUBJECT: Video Wall Solution 

RFP CLOSING DATE: August 01, 2016 at 3:00 p.m., local time. 

The subject RFP is amended as follows: 

1. Delete: C.2.2.1.1 

Insert: C.2.2.1.1 

2. Delete: C.2.2.2.1 

Insert: C.2.2.2.1 

3. Delete: C.2.2.3.1 

Insert: C.2.2.3.1 

Administrative Services Division 
Office of the Administrative Officer 

Twelve (12) NEC Model#P703 (70") screens (in portrait 
mode). The specifications can be viewed here 
https://www.necdisplay.com/p/large-screen-displays/p703. 
(Note: The twelfth screen is a spare.) 

Twelve (12) NEC Model#P703 (70") screens, or equal (in 
portrait mode). The specifications can be viewed here 
https://www.necdisplay.com/p/large-screen-displays/p703. 
(Note: The twelfth screen is a spare.) 

Eleven (11) Premier Model# P4263FP mounts (for 
portrait orientation). The specifications can be viewed 
here- httQ://www.mounts.com/P4263FP. 

Eleven (11) Premier Model# P4263FP mounts, or equal 
(for portrait orientation). The specifications can be viewed 
here- httQ://www.mounts.com/P4263FP. 

Eleven (11), 35' Celerity DFO-HDMI cables. The 
specifications can be viewed here-
http://www.celeritytek.com/product-D FO .html 

Eleven (11), 35' Celerity DFO-HDMI cables, or equal. 
The specifications can be viewed here-
http://www.celeritytek.com/product-DFO.html. 

Phone: 202.879.2874 
Fax: 202.879.7575 

E-mail: louis.parker@dcsc.gov 
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RESPONSE(S) TO QUESTION(S) RECEIVED 

1. Question: Can you elaborate on what is meant by "8x5x4 Terms"? 

Answer: Please refer to Section C.3.12 of the solicitation. 

2. Question: Are there any content needs/requirements not listed in the RFP, or does 
this encompass the full scope of what will be displayed? 

Answer: Proposals shall be in direct response to the items listed in the 
solicitation. 

3. Question: The RFP specifically states a requirement for NEC displays as part of the 
video. We do not provide NEC displays as they are a direct competitor to 
us. We do however provide Philips Commercial/Zero Bezel displays. 
Can these be quoted, or should we withdraw from the RFP based on this? 

Answer: Yes. Displays other than NECs may be proposed. However, the 
specifications must be comparable to those referenced in Section 
C.2.2.1 and C.2.2.1.1 of the solicitation. A specification sheet clearly 
identifying/highlighting the comparability must be submitted with the 
proposal. In addition, the alternate displays must be compatible with 
the mounts and cables referenced in Sections C.2.2.2, C.2.2.2.1, 
C.2.2.3 and C.2.2.3.1 of the solicitation. 

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED 

One (1) copy of this amendment is being sent to only those offerors who received a copy 
the solicitation. Offerors shall sign below and attach a signed copy of this amendment to 
each bid to be submitted to the Court in response to the subject solicitation. 

Proposals shall be mailed or delivered in accordance with the instructions provided in the 
original solicitation documents. 

Offeror(s) shall submit their proposals in sealed envelopes, identified on the outside by 
the solicitation number and submission date, in accordance the instructions provided in 
the original solicitation documents. This amendment, together with your bid must be 
received by the District of Columbia Courts no later than the date and time specified for 
the proposal submission. 

Revisions or price changes occasioned by this amendment must be received by the Courts 
no later than the date and time set for proposal submission. Failure to acknowledge 
receipt of this amendment, for the subject solicitation may be cause for rejection of any 
bids submitted in response to the subject solicitation. 
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endment Number (1) is acknowledged and is considered a part of the proposal 
olic~umber DCSC-ljf-RP-0048, Banking Services. 

endment is acknowledged and is considered a part of the subject solicitation. 

Signature Authorized Representative Date 

Title of Authorized Representative 

Name of Firm 


